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Haciendtla Hacienda Hacienda Exceso o Insuficiencia
- § Pablica / Patrimonio v "
: Publica | Patrimonio Publica / Patrimonio en la Actualizacién de la
Gaficente Contribuido Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio Hacienda Total

Anteriores

Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Conlribuido Neto de
2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neta de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios

Anleriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacién de la

Hacienda

Pablica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicion Monelaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica  Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Haclenda PUblica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Variacionos de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resuliades de Ejercicios Anleriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ej
Anteriares

Camblos en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicidn Monelaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Palrimonio Neta Final de 2021

92,921,680.69

92,921,680.69

92,921,680.69

2,604,399.52

2,604,399.52

95,526,080.21

3,230,215.32
3,230,215.32

3,230,215.32

226,915,467.86

230,145,683.18
(3,230,215.32)

230,145,683.18

96,151,896.01
3,230,215.32
92,921,680.69

96,151,896.01

229,519,867.38

230,145,683.18
(625,815.80)

325,671,763.39
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te correctos y son responsabilidad del emisor”,



